আলমপুর, দক্ষিণ সুরমা, সিলেট।

www.sylhetboard.gov.bd, e-mail: sbcontroller16@gmail.com

এইচএসসি পরীক্ষা -২০২১ এর ফরম পূরণের বিজ্ঞপ্তি

স্মারক নং : সিশিবো/পনি/উমা-২০২১/৪৪৫

তারিখ: ১৭ শ্রাবণ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
০১ আগস্ট, ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

এতদ্বারা মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, সিলেট এর আওতাধীন উচ্চমাধ্যমিক পর্যায়ের সকল প্রতিষ্ঠান প্রধান এবং সংশ্লিষ্ট সকলকে জানানো যাচ্ছে, বিশ্বব্যাপী কোভিড-১৯ অতিমারীর কারণে যথাযথ স্বাস্থ্যবিধি মেনে ঘরে বসে ২০২১ সালের এইচএসসি পরীক্ষার ফরম পূরণ ও পরীক্ষার ফি সম্পূর্ণরূপে অনলাইনে প্রদান করতে হবে।